

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Gazete

Çarşıdan karşıya bedava

KENT

ŞEHİR Hatları'nın "Beşiktaş-Üsküdar Hattı"nı kullanan yolcuları sürpriz bekliyor. Bu hattı kullanan yolculara, "vapur kullan, günün şanslı yolcusu ol" kampanyası ile 1 ay boyunca vapur ücretsiz. Uygulama bugünden itibaren başlıyor.

Bundan böyle Şehir Hatları'nın "Beşiktaş-Üsküdar Hattı"nı kullanan yolcuları sürpriz bekliyor. Bu hattı kullanan yolculara, "vapur kullan, günün şanslı yolcusu ol" kampanyası ile 1 ay boyunca vapur ücretsiz... Şehir Hatları, 1,5 ay boyunca her gün 14 yolcusuna, 1 ay süreli ücretsiz seyahat imkânı sağlayan "şanslı yolcu kartı" hediye edecek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden Şehir Hatları A.Ş., Beşiktaş-Üsküdar Hattı'nda, günün şanslı yolcularına ücretsiz yolculuk yapma imkânı sunuyor. Kampanya, 03 Şubat-Cuma günü başlıyor. 3 Şubat-15 Mart 2012 tarihleri arasında yapılacak kampanyada vapur yolcuları, 1 ay boyunca Beşiktaş-Üsküdar Hattı'nda ücretsiz seyahat etme fırsatı yakalayacak. İstanbul'un iki yakası arasında deniz ulaşımını sağlayan Şehir Hatları, deniz ulaşımını teşvik etmek ve daha etkin kullanılmasını sağlamak amacıyla düzenlediği kampanyada, Beşiktaş-Üsküdar Hattı'nı kullanan yolcular arasından belirlenecek "günün şanslı yolcuları"na seyahat kartı hediye edecek. "Beşiktaş-Üsküdar Hattı'nı Kullan, Günün Şanslı Yolcusu Ol" sloganıyla başlatılan kampanya kapsamında, her gün bu hattı kullanan yolcular arasından belirlenecek 14 kişi, aylık ücretsiz geçiş fırsatı yakalayacak.



Ata'ya ziyaret

Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne bağlı müzeler ziyaretçi akınına uğruyor. Yurt genelinde, İstanbul Halı Müzesi, Kilim ve Düz Dokuma Yaygılar Müzesi, Türk Vakıf Hat Sanatları Müzesi, Türk İnşaat ve Sanat Eserleri Müzesi, Akaretler Mustafa Kemal Müzesi, Edirne Selimiye Vakıf Müzesi, Kastamonu Şeyh Şaban-ı Veli Müzesi, Gaziantep Mevlevihanesi Müzesi ve Tokat Mevlevihane Müzesinin yanı sıra Ankara Vakıf Eserleri Müzesi ile Tacettin Dergahı ve Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi olmak üzere 12 vakıf müzeye sahip Vakıf Müzeleri'ni geçen yıl 656 bin kişi ziyaret etti. Bu müzeler arasında en çok ilgi çekenlerden bir tanesi de Mustafa Kemal Müzesi. Beşiktaş Akaretler'de yer alan ve Atatürk'ün annesi, kız kardeşi Makbule hanım ve manevi oğlu Abdürrahim Tunçak'ın 1912-1919 yılları arasında kaldığı ev. Üç katlı evin, Atatürk'ün İstanbul'da kiraladığı ilk ev olduğu ve Atatürk'ün Balkan ve I. Dünya savaşları sırasında cephelerden ayrılıp İstanbul'a geldiği günlerde bu evde kaldığı biliniyor. Müzenin girişinde, Atatürk'ün vakıflar üzerine söylemleri, Atatürk ve vakıflar, çocuk alanı, Akaretlerin vakfiyesi, mimarı, inşası, kullananlar ve ünlüleri anlatılıyor. Birinci katta, Balkan Savaşları ve göç, Çanakkale'de Mustafa Kemal, Mustafa Kemal'in çalışma odası canlandırılmaları bulunuyor. İkinci katta, Mustafa Kemal ve ailesi, yazdığı mektuplar, İstanbul'daki son günleri anlatılıyor.



VAKIFLAR Genel Müdürlüğü'ne bağlı müzeler ziyaretçi akınına uğruyor. Bu müzelerden bir tanesinde Beşiktaş'ta bulunuyor. Beşiktaş Akaretle'de bulunan Mustafa Kemal Müzesi vatandaşlardan yoğun ilgi gören müzeler arasında yer alıyor.

Engeller kalkıyor

TBMM Milli Saraylar Daire Başkanlığı'na bağlı tarihi saray, köşk ve kasırlarda engelli ziyaretçilerin daha rahat bir şekilde gezilerini tamamlamaları için çalışmalar gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda öncelikle Dolmabahçe Sarayı Selamlık ve Muayede Salonları'nın girişindeki merdivenlerin yanına iki kaldırma platformu yerleştirildi. Montajı tamamlanan sistem butonlu, ve uzaktan kumandalı veya refakatçi eşliğinde kullanılıyor. Devlet İstatistik Enstitüsü'nün 2003 yılında yapmış olduğu araştırmalara göre ülkemiz nüfusunun %12'si engelli kişilerden oluşurken, bu oran içinde ortopedik engelliler ciddi bir ağırlık teşkil ediyor. Yerli ve yabancı ziyaretçilerimizin sarayları rahat ve sorunsuz gezebilemeleri için iki adet kaldırma platformunu Dolmabahçe Sarayı Medhal Salonu giriş ve Ziyaretçilerin çıkışı olan Muayede Salonu çıkışında hizmete sunuldu. Bu uygulama ile tarihi yapılarla ilgili duyan ancak gezemeyen engelli ziyaretçiler de gezebilecek.



Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr'de

Bu sefer de olmadı

SPOR

15 maçlık yenilmezlik serisi Kayseri deplasmanında son bulan Beşiktaş, Süper Lig'in 24. haftasında kadın ve çocuk taraftarlarının önünde oynadığı maçta Mersin İdman Yurdu'na 1-0 mağlup oldu. Quaresma'nın kırmızı kart gördüğü maçta sakatlanan Hilbert ve İsmail'in de Fenerbahçe karşılaşmasında oynaması zor görünüyor.

Zirve yolundaki rakipleri Galatasaray ve Fenerbahçe'nin puan kaybettiği haftada zirveye bir adım daha yaklaşmak niyeti ile sahaya çıkan Beşiktaş istediği sonucu alamadı. Soğuk hava ve kar yağışına rağmen kadınlar ve çocukların doldurduğu tribünler boş değildi. İlk yarıda iki takım da zaman zaman etkili oldu. Beşiktaş daha baskılı olan, Mersin İdman Yurdu da kontratakla gol arayan takımdı. Siyah-beyazlılar daha 35 dakika olmadan iki bekini, Hilbert ve İsmail Köybaşı'nı sakatlık nedeniyle değiştirmek zorunda kaldı. İlk 45 dakikanın en kritik anı 37'de Simao'nun kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda Boum'un arkadan müdahalesi ile yerde kalması ve hakemin devam kararıydı. İlk yarının son dakikasında ani gelişen Mersin İdman Yurdu atağında Bueno'nun ortasında Tisdell uzak direktte içeri çevirdi. Erdal kayarak tamamladı ve takımını öne geçirdi. İkinci devreye Nurullah Sağlam, Tisdell'i çıkartarak başladı. Carvalhal ise 54. dakikada Quaresma'yı oyuna alarak son kozunu oynadı. Q7 dakikalar geçtikçe sinirlendi. 85. dakikada yine bir pozisyonda topu kaptırınca arkadan rakibine yaptığı sert müdahale ile kırmızı kart gördü. Fernandes'ten sonra bir diğer Portekizli Quaresma da Fenerbahçe maçında forma giyemeyecek. Maçta başka gol olmadı ve Beşiktaş kendi evindeki bu mücadeleden ağır yaralı olarak ayrıldı. Siyah-beyazlılar rakiplerinin puan kaybettiği haftada 45 puanda kaldı. Mersin temsilcisi ise ikinci yarıdaki ilk puanlarını aldı ve 30 puana yükseldi.



“Fazla dinlendiler”

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü CARLOS Carvalhal, Mersin İdman Yurdu karşısında aldıkları yenilginin ardından şunları söyledi: “Geçen hafta bazı konularla ilgili açıklamam olmuştu. Maç trafiğinden sıkıntı yaşayacağımızı konuşmuştum, ayrıca bugünlerde taraftar desteğinin önemli olduğunu söylemiştim. Hem iki maç arasındaki kısa zaman hem de taraftarlarımızın cezalı olması bizi sıkıntıya soktu. Bizden 1 gün fazla dinlenen bir takıma karşı mücadele ettik. Saha kötüydü ve hava şartları da biraz zorladı. Ofansif açıdan bize destek verecek 2 bekimizin sakatlığı yüzünden erken ve planlanmamış değişiklikler yapmak zorunda kaldık. Bugün buraya gelen kadın ve çocuk taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz. Bütün taraftarlarımızın gelmiş olmasını ve istediğimiz atmosferi yakalamayı istedik. Ayrıca tabii ki bugün daha iyisini yapmak istedik. 3 gün sonra önemli bir maçımız daha var. Kafamızı tekrar kaldırıp Fenerbahçe maçına bakmak zorundayız. Oyuncularımız istediğimiz gibi değillerdi. Ama onları da anlamamız gerekiyor. 3 gün önce zor bir maç oynadık. Buradaki bütün sorumluluk bana ait. Daha iyisini yapabilirlerdi ama bugün buraya kadar yapabildiler. Onları da tebrik etmem lazım çünkü çabaladılar. Maalesef birçok etken var ama gerçeğe dönmemiz gerekiyor. Yani önümüze bakmamız gerekiyor. Önümüzde Fenerbahçe derbisi var.”



MERSİN idman Yurdu karşısında alınan yenilginin ardından konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Carlos Carvalhal, “Bizden bir gün fazla dinlenen bir takıma karşı mücadele ettik. Saha kötüydü ve hava şartları da biraz zorladı” dedi.



Olmadı be Abla!..

Cezası nedeniyle seyircisiz kalan ve dün kapılarını sadece kadın ve çocuklara açan Beşiktaş'ta bazı kadınlar, küfür etme konusunda erkeklerden geri kalmadı. Yaklaşık 3 bin “Dişi Kartal”, hafta sonunda oynanacak Bursa maçı öncesinde yeşil-beyazlı takım aleyhinde küfürlü tezahürat yaptı. Öte yandan küfür nedeniyle ceza alan siyah-beyazlıların yönetimi, tribünlere pankartlar astırdı. Pankartlarda, “Küfür etme evden seyretme”, “Küfür beni senden alır”, “Bu tribünler küfürsüz inler” gibi sloganlar yer aldı. Tribündeki “Dişi Kartallar” Beşiktaş'ın maçı kazanması için tezahürat yapsada, Beşiktaş sahada galibiyet yüzü görmedi.